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RC8116 PISTOLET A ASPIRATION

Code d'article: 8951070004

Caractéristiques

r * Tuyau (dia. interrieur):

Consommation d'air (moyenne):

o Entrée d'air ":
.

Pression max. (bar):

Longueur mm:
~ Largeur mm;

Hauter mm:

Poids kg:

8 mm
330 I/min
1/4F "
6,7 bar
144 mm
140 mm
34 mm
0,6 kg

Soulfflette pour une pression faible mais a haut débit, par exemple pour le refroidissement/séchage

e Aspire les débris coupants (éclats de verre)

¢ Aspire méme la poussiére conductrice d'électricité (limaille) ou pompe I'eau sur de petites profondeurs

(vidange des voitures)

e Corps en métal avec 4 buses différentes, tuyau d'aspiration et sac récupérateur de poussiére en tissu
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